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PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA

México

Total Deuda y Otros Pasivos 6,284,175.29 6,182,739.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. IVAN ERNESTO BAEZ MARTINEZ LIC. FAUSTO JESUS GARCIA MEZA C. MA. GUADALUPE SICAIROS LOPEZ

Subtotal Largo Plazo 0.00 0.00

Otros Pasivos 6,284,175.29 6,182,739.93

Titulos y Valores México 0.00 0.00

Arrendamientos Financieros México 0.00 0.00

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales México 0.00 0.00

Deuda Bilateral México 0.00 0.00

Titulos y Valores México 0.00 0.00

Arrendamientos Financieros México 0.00 0.00

Subtotal Corto Plazo 0.00 0.00

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito México 0.00 0.00

Titulos y Valores México 0.00 0.00

Arrendamientos Financieros México 0.00 0.00

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales México 0.00 0.00

Deuda Bilateral México 0.00 0.00

0.00

Titulos y Valores México 0.00 0.00

Arrendamientos Financieros México 0.00 0.00

DEUDA PÚBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito México 0.00

MUNICIPIO DE SAN IGNACIO
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

IC-EADOP-09-190103

Institución o País 

Acreedor

Saldo Inicial 

del Periodo

Saldo Final 

del Periodo
Denominación de las Deudas Moneda de Contratación
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6,182,739.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

0.00

6,182,739.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

IC-EADOP-09-190103

Saldo Final 

del Periodo
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